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SURAT TUGAS
No. 8468/ST-Mengajar/Gasal/FH/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :
Nama : EKA RIZDKY HANDAYANI, SH., MH.
No. Dosen / NIP : 8468 / 215080598
NIDN / NIDK :
Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar
Alamat : JL. DUTA RAYA GG.H. MASHUD NO.3 RT/RW. 013/007
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 LAW103 Ilmu Negara 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
2 LAW103 Ilmu Negara 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS
NIP. 220070835
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Ilmu Negara (3 sks) Ruang : CR.A 304
Kode : LAW103 Kelas : CR001 Dosen : EKA RIZDKY HANDAYANI , SH., MH.
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Kamis

19-9-24
07:00-
09:30 Pengantar Ilmu Negara

Kamis
19-9-24

07:00-
09:30 Pengantar Ilmu Negara Lancar

terlaksana 38

2
Kamis

26-9-24
07:00-
09:30

Objek Ilmu Negara dan Hubungan Ilmu Negara dengan
Ilmu Sosial lainnya

Kamis
26-9-24

07:00-
09:30

Konsep, Sifat Hakikat Negara, Asal Mula
Berakhirnya Negara

Lancar
Terlaksana 36

3
Senin

7-10-24
07:30-
10:00

Konsep, Sifat dan Hakikat Negara Kuliah pengganti, tgl
03-10-2024 (Konsenyiring)

Senin
7-10-24

07:30-
10:00

Objek Ilmu Negara Hubungan Ilmu Negara
dengan ilmu sosial lainnya

lancar
terlaksana 34

4
Kamis
10-10-

24

07:00-
09:30

Teori terbentuknya negara atau asal mula dan
berakhirnya negara

Kamis
10-10-

24

07:00-
09:30

Teori terbentuknya negara asal mula dan
Berakhirnya Negara Ok Terlaksana 37

5
Senin
21-10-

24

07:00-
09:30

Unsur-Unsur Negara kuliah pengganti pert 5 tgl-17-10-
2024 ( dinas kampus) H

Senin
21-10-

24

07:00-
09:30 Unsur-unsur Negara, Fungsi Tujuan Negara Ok terlaksana 35

6
Senin
28-10-

24

07:00-
09:30

Fungsi dan Tujuan Negara Kuliah pengganti pert 6, tgl
24-10-2024 (Tugas Universitas)

Senin
28-10-

24

07:00-
09:30 Fungsi Tujuan Negara, Quiz terlaksana 36

7
Kamis
31-10-

24

07:00-
09:30 Tipe, Jenis dan Bentuk Negara

Kamis
31-10-

24

07:00-
09:30 Tipe, Jenis, dan Bentuk Negara Kisi kisi UTS Ok terlaksana 35
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Ilmu Negara (3 sks) Ruang : CR.A 304
Kode : LAW103 Kelas : CR001 Dosen : EKA RIZDKY HANDAYANI , SH., MH.
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Senin

25-11-24
07:30-
10:00

Ideologi Negara Kuliah Pengganti pertemuan 8 tanggal 21
November2024 Dosen tugas Universitas

Senin
25-11-24

07:30-
10:00 Ideologi Negara Ok

Terlaksana 33

9
Kamis

28-11-24
07:00-
09:30 Bentuk dan Sistem Pemerintahan

Kamis
28-11-24

07:00-
09:30

Bentuk dan Sistem
Pemerintahan

Ok
Terlaksana 37

10
Kamis

5-12-24
07:00-
09:30 Konsep Kedaulatan

Kamis
5-12-24

07:00-
09:30 Konsep Kedaulatan Tugas Ok

Terlaksana 34

11
Kamis
12-12-

24

07:00-
09:30 Kekuasaan dan Kedaulatan Negara

Kamis
12-12-

24

07:00-
09:30

Kekuasaan dan Kedaulatan
Negara

Ok
Terlaksana 33

12
Kamis
19-12-

24

07:00-
09:30 Negara Hukum (Rule of Law)

Kamis
19-12-

24

07:00-
09:30 Negara Hukum Ok

Terlaksana 25

13
Kamis
9-1-25

07:00-
09:30 Demokrasi dan Konstitusi

Kamis
9-1-25

07:00-
09:30 Demokrasi dan Konstitusi Ok

terlaksana 30

14
Kamis

16-1-25
07:00-
09:30 Konstitusi Negara Indonesia

Kamis
16-1-25

07:00-
09:30

Review pertemuan 8-14 dan kisi
kisi UAS 32
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Ilmu Negara Dosen : EKA RIZDKY HANDAYANI , SH., MH. (8468)
Kode MK dan Seksi : LAW103 (CR001)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:00 - 09:30 (CR.A 304)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Sep

26
Sep

07
Okt

10
Okt

21
Okt

28
Okt

31
Okt

25
Nov

28
Nov

05
Des

12
Des

19
Des

09
Jan

16
Jan

1. NISA KAMILA AZZAHRA 20200401336 H I I H H A H H H H H S S A
2. FATHAN AL MAJID 20230401466 H H H H A H H A H H H A H I
3. INTAN NAZILI 20240401001 H H H H H H H H H H H A S H
4. ASYIFA NAYLA JINGGA 20240401002 H H H H H H H H H H H A H H
5. FEBI REYES SURYA 20240401005 H H H H H H H H H H A H H A
6. DELVI EKA ARIYANTI 20240401006 H H H H H H H H H H H H H H
7. SALWA PUTRI SEPTIANA 20240401007 H H H H H H H H H H H H H H
8. DIANA SARI 20240401013 H H H H H H H H H H A H H A
9. KARINDRA ALVIAN NUGRAHA 20240401019 H H H H H H H A H H H H H H
10. GALUH CANDRA UTAMI 20240401021 H H H H H H H H H H H A H H
11. HIELDA RACHMAWATI 20240401037 H H H H H H H A H H H H H H
12. NAYA INDAH SAHQIA 20240401038 H H H H H H H H H H H H H H
13. ELIKA MAULIDIA 20240401045 H H H H H H A A H H H H S H
14. MOCHAMAD YULIAN FADHLI SAPUTRA 20240401049 H H H H H H H H H H H A S H
15. SYIFA RAMADANI 20240401052 H H H H H H H H H H S H H H
16. AHMAD JAFAR SIDIK 20240401070 H H H H H H H H H A H H H H
17. ZAHRA RAMADHANTY DRAJAT 20240401071 H H H H H H H H H H H H H H
18. SURYAJAYA HAKIM 20240401075 H H H H H H H H H H H H H H
19. TALITHA KAMILAH 20240401077 H H H H H H H H H H H H H H
20. MUHAMAD NOVAL FARIS PRATAMA 20240401083 H H H H H H H H H H H A H H
21. SEKAR GALUH ARDELIA 20240401101 H H H H H H H H H H H H H H
22. SITI AISYAH 20240401108 H H H H H H H H H H H H H H
23. NUANSA FITRI JELITA 20240401113 H H H H H H H H H S H A H H
24. AKMALIA SALSABILA 20240401114 H H H H H H H H H A H H H H
25. ATHAYA ALGHANIYYU RAHMATULLOH 20240401115 H H H H H H H H H H H H S H
26. SHIFA ARIFATUNNISA 20240401120 H H H H H H H H H H H H H H
27. NAYLA AZZAHRA KHAERUNNISA 20240401123 H H H H S H H H H H H H H H
28. MICHEL PRISCILA 20240401135 H H S H H H H H H H H A H H
29. ALISYA PUTRI SANTOSO 20240401144 H H H H H H H H H H H H H H
30. RAMA FACHREZA ALEAPUTRA 20240401146 H H H H H H H H H H H H H H
31. ASTRI ANGGRAENI PUTRI 20240401148 H H H H H H H H H H H H H H
32. TALITHA MAHESWARI NING ATMOJO 20240401154 H H H H H H H H H H H H H H
33. MUHAMMAD HAIBAN SURYAMAN 20240401158 H A A A H H A H H H A A A A
34. OWEN NOVAIL FIRMANSYAH 20240401175 H H H H H H H H H H H H I H
35. CLARADITHA ADELIA NELSON 20240401186 H H H H H H H H H H H A H H
36. ISMAYA RAHAILIA NASUTION 20240401187 H H H H H H H H H H H H H H
37. NOVA REANA WAHIDA 20240401236 H H H H H H H H H H H A H H
38. INDRA BAYU SETIAWAN 20240401243 H H A A A A A A A A A A A A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : LAW103 Kelas : CR001 Dosen : EKA RIZDKY HANDAYANI , SH., MH.
Matakuliah : Ilmu Negara  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi UTS UAS tugas quiz hasil
proyek NA Nilai Akhir

10 % 10 % 10 % 10 % 10 % 50 % Angka Huruf
1 20200401336 Nisa Kamila Azzahra 85,71 65 60 57,5 50 60 61,82 2,00 C
2 20230401466 Fathan Al Majid 78,57 85 65 77,5 80 65 71,11 3,00 B
3 20240401001 Intan Nazili 92,86 70 50 75 80 65 69,29 3,00 B
4 20240401002 Asyifa Nayla Jingga 92,86 65 60 77,5 80 65 70,04 3,00 B
5 20240401005 Febi Reyes Surya 85,71 70 55 78,75 80 65 69,45 3,00 B
6 20240401006 Delvi Eka Ariyanti 100 65 60 76,25 80 65 70,63 3,00 B
7 20240401007 Salwa Putri Septiana 100 70 70 80 80 65 72,5 3,00 B
8 20240401013 Diana Sari 85,71 75 60 78,75 80 67 71,45 3,00 B
9 20240401019 Karindra Alvian Nugraha 92,86 70 65 58,75 50 70 68,66 3,00 B

10 20240401021 Galuh Candra Utami 92,86 70 65 76,25 80 67 71,91 3,00 B
11 20240401037 Hielda Rachmawati 92,86 70 45 77,5 80 65 69,04 3,00 B
12 20240401038 Naya Indah Sahqia 100 90 75 78,75 80 60 72,38 3,00 B
13 20240401045 Elika Maulidia 85,71 70 50 76,25 80 70 71,2 3,00 B
14 20240401049 Mochamad Yulian Fadhli Saputra 92,86 70 70 70 50 75 72,79 3,00 B
15 20240401052 Syifa Ramadani 100 65 40 75 80 65 68,5 3,00 B
16 20240401070 Ahmad Jafar Sidik 92,86 60 60 77,5 80 65 69,54 3,00 B
17 20240401071 Zahra Ramadhanty Drajat 100 75 45 77,5 80 65 70,25 3,00 B
18 20240401075 Suryajaya Hakim 100 70 65 77,5 80 65 71,75 3,00 B
19 20240401077 Talitha Kamilah 100 80 60 78,75 80 60 69,88 3,00 B
20 20240401083 Muhamad Noval Faris Pratama 92,86 90 50 78,75 85 67 73,16 3,00 B
21 20240401101 Sekar Galuh Ardelia 100 75 70 78,75 80 67 73,88 3,00 B
22 20240401108 Siti Aisyah 100 85 60 78,75 80 65 72,88 3,00 B
23 20240401113 Nuansa Fitri Jelita 92,86 70 40 58,75 80 67 67,66 2,70 B-
24 20240401114 Akmalia Salsabila 92,86 65 60 56,25 80 70 70,41 3,00 B
25 20240401115 Athaya Alghaniyyu Rahmatulloh 100 95 65 78,75 85 75 79,88 3,70 A-
26 20240401120 Shifa Arifatunnisa 100 85 60 77,5 85 70 75,75 3,30 B+
27 20240401123 Nayla Azzahra Khaerunnisa 100 75 50 77,5 80 65 70,75 3,00 B
28 20240401135 Michel Priscila 92,86 70 55 76,25 80 67 70,91 3,00 B
29 20240401144 Alisya Putri Santoso 100 85 55 77,5 80 65 72,25 3,00 B
30 20240401146 Rama Fachreza Aleaputra 100 80 75 78,75 80 75 78,88 3,70 A-
31 20240401148 Astri Anggraeni Putri 100 75 65 60 80 65 70,5 3,00 B
32 20240401154 Talitha Maheswari Ning Atmojo 100 75 60 78,75 80 65 71,88 3,00 B
33 20240401158 Muhammad Haiban Suryaman 42,86 0 0 56,25 80 0 17,91 0,00 E
34 20240401175 Owen Novail Firmansyah 100 65 45 77,5 80 60 66,75 2,70 B-
35 20240401186 Claraditha Adelia Nelson 92,86 75 65 78,75 80 65 71,66 3,00 B
36 20240401187 Ismaya Rahailia Nasution 100 85 75 78,75 80 65 74,38 3,30 B+
37 20240401236 Nova Reana Wahida 92,86 65 50 77,5 80 65 69,04 3,00 B
38 20240401243 Indra Bayu Setiawan 14,29 0 0 0 0 0 1,43 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. EKA RIZDKY HANDAYANI , SH., MH.
NIP. 221050853 NIP. 8468


